Российская Федерация

Республика Алтай

Майминский район

Усть-Мунинское сельское поселение

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  28

17.05.2018г.                                                                           с. Усть-Муны

Об утверждении перечня земельных
участков в целях бесплатного предоставления
гражданам льготных категорий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Алтай от 10 ноября 2015года № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай»:
1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления гражданам в собственность, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Майминский район» в сети «Интернет» в разделе Усть-Мунинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Мунинского сельского поселения                                         А.В.Ещев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Усть-Мунинского сельского поселения
от 17.05.2018 г. № 28
Перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления гражданам льготных категорий

№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м.
	Адрес земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

1
	04:01:020219:226
	1016
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
[bookmark: _GoBack]с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 7
	Для индивидуальной жилой застройки

2
	04:01:020219:207
	980
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Березовая, д. 52
	Для индивидуальной жилой застройки

3
	04:01:020219:209
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 8
	Для индивидуальной жилой застройки

4
	04:01:020219:225
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 9
	Для индивидуальной жилой застройки

5
	04:01:020219:208
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 10
	Для индивидуальной жилой застройки

6
	04:01:020219:224
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 11
	Для индивидуальной жилой застройки

7
	04:01:020219:205
	1003
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Березовая, д. 54
	Для индивидуальной жилой застройки

8
	04:01:020219:206
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 12
	Для индивидуальной жилой застройки

9
	04:01:020219:223
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 13
	Для индивидуальной жилой застройки

10

	04:01:020219:203
	919
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Березовая, д. 56
	Для индивидуальной жилой застройки

11
	04:01:020219:204
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 14
	Для индивидуальной жилой застройки

12
	04:01:020219:222
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 15
	Для индивидуальной жилой застройки

13
	04:01:020219:201
	927
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Березовая, д. 58
	Для индивидуальной жилой застройки

14
	04:01:020219:202
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 16
	Для индивидуальной жилой застройки

15
	04:01:020219:221
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 17
	Для индивидуальной жилой застройки

16
	04:01:020219:199
	988
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Березовая, д. 60
	Для индивидуальной жилой застройки

17
	04:01:020219:200
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 18
	Для индивидуальной жилой застройки

18
	04:01:020219:220
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 19
	Для индивидуальной жилой застройки

19
	04:01:020219:197
	997
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Березовая, д. 62
	Для индивидуальной жилой застройки

20
	04:01:020219:198
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 20
	Для индивидуальной жилой застройки

21
	04:01:020219:219
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 21
	Для индивидуальной жилой застройки

22

	04:01:020219:195
	999
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Березовая, д. 64
	Для индивидуальной жилой застройки

23
	04:01:020219:196
	999
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 22
	Для индивидуальной жилой застройки

24
	04:01:020219:218
	1000
	Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,
с. Усть-Муны, ул. Западная, д. 23
	Для индивидуальной жилой застройки